- بدائونی، عبدقادر، *منتخب التواریخ*، چاپ مولوی احمد صاحب، با مقدمه و اضافاتی از توفیق ه سبحانی، تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۷۹-۱۳۸۰ ش.
- بدرالدین چاچی، *دیوان بدر چاچی*، چاپ علی محمد گیتی فروز، تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد کتابخانه مجلس شورای اسلامی، ۱۳۸۷.
- دهلوی، امیر خسرو، *مفتاح الفتوح*، علی گده: شعبه تاریخ موسلم یونیورسیتی، ۱۳۳۳/۱۹۵۴.
- همو، *قران السعدین*، تهران: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۶۹.
- همو، *خزاین الفتوح*، چاپ محمد وحید میرزا، لاهور، ۱۹۷۶.
- همو، *نه سپهر*، چاپ محمد وحید میرزا، کلکته، ۱۳۶۸/۱۹۴۸.
- همو، *تغلق نامه*، چاپ سید هاشم فرید آبادی، دکن، ۱۳۵۲/۱۹۳۳.
- رادفر، ابوالقاسم، «بررسی جنبه‌های ادبی فتوح السلاطین عصامی (فردوسی دکن)»، *ادبیات عرفانی و اسطوره شناختی*، ش ۲، بهار ۱۳۸۵.
- رزم آرا، مرتضی، «نگاهی به مورخان هند میانه»، *آینه پژوهش*، پیاپی ۸۵، شماره ۱، بهار ۱۳۸۳.
- سبحانی، توفیق هم، *نگاهی به تاریخ ادب فارسی در هند*، تهران: شورای گسترش زبان و ادب فارسی، ۱۳۷۷ شیرازی، سعید، *سیاست‌های سلاطین دهلی در قبال پیروان ادیان و مذاهب*، پایان نامه کارشناسی ارشد، راهنما: محسن معصومی، مشاور: جمشید نوروزی، دانشگاه تهران، دی ۱۳۹۰.

- صفا، ذبیح الله، *تاریخ ادبیات در ایران*، تهران: انتشارات فردوس، ۱۳۶۹.
- عبدالرحمن، سید صباح الدین، *هند از دیدگاه امیر خسرو دهلوی*، ترجمه نورالحسن انصاری، دهلی: انتشارات انجمن فارسی، ۱۹۸۵.
- طباطبایی، سید مهدی، *بررسی سبک منظومه فتوح السلاطین عظامی*، قندپارسی، ۱۳۹۶.
- عظامی، عبدالملک، *فتوح السلاطین*، چاپ یوشع، مدرس، ۱۳۲۷/۱۹۴۸.
- فرشته، *تاریخ فرشته*، چاپ محمد رضا نصیری، تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۷-۱۳۸۸ ش.
- معصومی، محسن، *فرهنگ و تمدن ایرانی اسلامی دکن در دوره بهمنیان*، تهران: علمی فرهنگی، ۱۳۸۹.
- معصومی، محسن و شیرازی، سعید، «بررسی مناسبات بین سلاطین دهلی و خلفای عباسی»، *مجله تاریخ و تمدن اسلامی*، شماره ۱۵، بهار و تابستان ۱۳۹۲.